

AVVOCATURA PROVINCIALE

DETERMINAZIONE N. <u>854</u> del <u>48-4-018</u>

OGGETTO: Corte di Appello di Napoli. Siciliano Giuseppe Costruzioni srl c/Provincia di Benevento +2.

LIQUIDAZIONE COMPETENZE LEGALI – ACCONTO.

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 3702.1/1 Progr. n. 3966/2017

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la propria determina n. 2127/01 del 22.12.2017 riguardante l'impegno di spesa per il pagamento da effettuare in favore dell'avvocato Piazza Luigi per l'incarico di cui alla Delibera Presidenziale n. 302 del 06.12.2017 e riguardante l'oggetto.

PRECISATO che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr. 3966/2017 la somma di € 400,00= a titolo di acconto in favore dell'avv. Piazza Luigi.

VISTA la fattura n. 000003-2018-PA del 04.04.2018 acquisita al protocollo dell'Ente al n. 13825 del 04.04.2018 dell'importo di € 400,00= che si allega in copia al presente provvedimento.

RITENUTO necessario dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 l'importo di € 400,00= sull'impegno progr. n. 3966/2017 in favore dell'avv. Piazza Luigi quale acconto sul giudizio in parola.

VISTA la Determina n. 7 del 10.01.2017 con la quale si attribuiva al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura.

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

- 1. DI LIQUIDARE e pagare l'importo € 400,00= quale acconto di cui: € 384,62= per imponibile
 - € 15,38= per CPA (esente da IVA e ritenuta di acconto) in favore dell'avv. Piazza Luigi nato il 13.04.1982 a Caserta (CE) C.F. PZZLGU82D13B963M P.IVA IT01436780629 mediante bonifico codice- IBAN: EC: luigipiazza@avvocatinapoli.legalmail.it
- 2. DI PRECISARE che l'impegno di spesa è stato assunto con determinazione n. 2127/01 del 22.12.2017 Cap. n. 3702/1 Progr. 3966/2017.
- **3. TRASMETTERE** la presente determinazione al settore Amministrativo Finanziario per l'emissione del relativo mandato.

ISTRUTTORE AMM.VO

Dolorisa Catillo

IL RESPONSABILE AVVOCATURA
Avv. Giuseppe MARSICANO

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore

102.95

07 MAG 2018

IL RESPONSABILÉ DEL SERVIZIO

P.O. DELEGATA

(Rag. Giuseppe CRETA)